

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupltervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk


CVR-nr. 32 28 52 01

Skjerning Holding ApS
Jernbanegade 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 33 36 80 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.



Jakob Lange Skjerning
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjerning Holding ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 36 80 97
Stiftet: 3. december 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Jakob Lange Skjerning, Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Substance Lab ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.272 kr. mod -4.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.874 kr. mod 132.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.272	-4.069
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-52.272	138.559
Andre finansielle indtægter	1.825	881
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.155	-4.277
Resultat før skat	-77.874	131.094
2 Skat af årets resultat	6.000	1.606
Årets resultat	-71.874	132.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-190.831	-27.441
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	10.957	54.341
Disponeret i alt	-71.874	132.700

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.905	338.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.905</u>	<u>338.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.905</u>	<u>338.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.011	75.769
Udsudte skatteaktiver	6.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.289	15.645
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	37.975
Tilgodehavender i alt	<u>77.300</u>	<u>129.389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	201.493	163.253
Værdipapirer i alt	<u>201.493</u>	<u>163.253</u>
Likvide beholdninger	<u>167.511</u>	<u>140.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>446.304</u>	<u>433.147</u>
Aktiver i alt	<u>594.209</u>	<u>771.883</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.905	258.736
6	Overført resultat	333.304	322.347
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>589.209</u>	<u>766.883</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>594.209</u>	<u>771.883</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	23.155	4.277	
	23.155	4.277	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	0	-1.606	
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	0	
	-6.000	-1.606	
	31/12 2018	31/12 2017	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	80.000	80.000	
Kostpris ultimo	80.000	80.000	
Opskrivninger primo	258.736	286.177	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.272	138.559	
Udbytte	-138.559	-166.000	
Opskrivninger ultimo	67.905	258.736	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.905	338.736	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Substance Lab ApS, Kolding	100 %	147.905	-52.272
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 16 A-anparter a 500 kr. og 144 B-anparter a 500 kr. og multipla heraf.			

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	258.736	286.177
Resultatandel	-190.831	-27.441
	<u>67.905</u>	<u>258.736</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	322.347	268.006
Årets overførte overskud eller underskud	10.957	54.341
	<u>333.304</u>	<u>322.347</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.